РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2020г №43
х. Мартыновка

Об утверждении Сводного

перечня целевых субсидий на 2020 год

       В соответствии с Порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Курно-Липовского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78¹ и статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 14.09.2016 №123, Администрация Курно-Липовского сельского поселения
постановляет:

           1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность на 2020 год.

           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения                                  Р.А. Галиев
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Курно-Липовского сельского поселения

_____________________________

"20"апреля 2020г.

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

НА 2020 год
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям культуры на приобретение оконных и дверных блоков для муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района "Мартыновский сельский Дом культуры"
	К01
	951 0801 0410071180 612
	Постановление администрации Курно-Липовского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы

Курно-Липовского сельского поселения «Развитие культуры»»
	29.12.2018
	116

	Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого

имущества в муниципальную собственность

Примечание: *) Коды субсидий присваиваются Администрацией Курно-Липовского сельского поселения

Заведующая сектором экономики и финансов

Малова Л.Н.

(подлись)
(расшифровка подписи)

«20» апреля 2020г